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Generalforsamling i Communion of Protestant 
Churches in Europe (CPCE), 27. august–2. 
september 2024 i Sibiu, Romania  
 
 

Sammendrag 
 
Den norske kirke har mottatt invitasjon til å nominere tre delegater til CPCEs 
generalforsamling i Sibiu, Romania, 27. august–2. september 2024.  
 
Det er Kirkerådet som oppnevner delegasjonen etter forslag fra Mellomkirkelig råd. 
På sitt møte 26. oktober 2023 vedtok MKR forslag til delegater etter samråd med BM 
og DnkU (MKR-sak 39/23).  
 
På bakgrunn av dette behandler KR følgende forslag til vedtak på sitt møte 8. -9. 
mars 2024:  
 

Kirkerådet oppnevner følgende delegater til CPCEs generalforsamling i 2024:  
 

Delegat: Vara:  
MKRs leder MKRs nestleder  
Sør-Hålogaland 
biskop 

Hamar biskop  (foreslått av BM) 

Amanda Anvar Thomas Raadin Iversen (ungdomskandidater foreslått 
av DnkU) 

 
  
På denne generalforsamlingen skal nytt råd (CPCE Council) velges. Ulla Schmidt har 
sittet en periode som rådsmedlem fra Folkekirken i Danmark, med Tron Fagermoen 
fra Den norske kirke som vara. Begge er villige til å fortsette i CPCE Council i en 
periode til, i de samme posisjonene. Varamedlem møter fast ved annethvert 
rådsmøte. Samarbeidet med Folkekirken i Danmark fungerer svært godt. 
Nominasjonsfrist til CPCE Council er 15. mai 2024. 
 
Annonsering av et eget stewardsprogram ble sendt 22. desember 2023. 
Stewardsprogrammet er åpent for søkere mellom 18 og 28 år. Et forberedende 



  
program varer fra 22. til 26. august, og så vil stewards jobbe i team med staben i 
CPCE under generalforsamlingen, fra 27. august til 2. september. Informasjon og 
lenke til søknadsskjema finnes her:  Information_Steward-Programme_GA-24_.pdf 
(leuenberg.eu) 
 
CPCEs råd jobber nå med forberedelser til generalforsamlingen, med hovedtema: 
«In the Light of Christ – Called to Hope» («I Kristi lys – kalt til håp»). To større 
studieprosesser skal ferdigstilles til generalforsamlingen. Den ene studieprosessen 
handler om kjønn og seksualitet, og det er særlig samkjønnet ekteskap som 
behandles i prosessen. Ulla Schmidt leder studieprosessen. Den andre 
studieprosessen handler om nattverden, og her har Carl Petter Opsahl deltatt fra Den 
norske kirke. Begge studieprosessene vil inneholde ressurser til videre arbeid i 
medlemskirkene, og det er ventet grundige diskusjoner på generalforsamlingen. I 
inneværende periode har CPCE også samlet en gruppe unge teologer til jevnlige 
konsultasjoner om kirke og demokrati, og rådet ønsker å fremme forslag om en 
videreføring av dette arbeidet.  
 
Informasjon og ressursmateriale til generalforsamlingen foreligger foreløpig ikke, 
men ventes i løpet av mars 2024. Folkekirken i Danmark har fremmet ønske om 
nært samarbeid med Den norske kirke i forberedelsesprosessen. Det er aktuelt med 
et digitalt felles nordisk-baltisk forberedelsesmøte for delegatene før sommeren 
2024. 
 
 
Forslag til vedtak 
 
1. Mellomkirkelig råd støtter Folkekirken i Danmarks nominasjon av Ulla Schmidt 

som medlem av CCEs råd i neste periode.  
 
2. MKR nominerer Tron Fagermoen som varamedlem til CPCEs råd i neste periode.  

 
3. MKR ber om mer informasjon om forberedelsene til generalforsamlingen på sitt 

møte i mai 2024.  
 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
Utgifter til reise og deltakelse for Den norske kirkes delegater og deltakere samt 
eventuelle stewards ligger i budsjettet for 2024. Økonomisk bidrag til 
generalforsamlingen er også lagt inn i budsjettet for 2024. 
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